

۳۳ جلسه آموزش حرفه ای  
طراحی سه بعدی در بخش معماری

3D PLUS  
پسته آموزشی تری دی مکس و ویرای

سپهر غیاثوند  
نماینده دماوند  
۰۹۱۹۵۸۳۵۲۰۳

مدیر: حسین شهبازی

صفحه اینستاگرام کانال تلگرام  
@tarood\_ir @damavand\_tarood

سفارش تبلیغات تلفکس  
76338417 09353806989

دو هفته نامه  
تارود  
tarood.ir  
شماره نیم / چاپ هی ماه ۱۳۹۵ / چهار صفحه / قیمت ۵۰۰ تومان

## همه ما مسئولان جمهوری اسلامی

حضرت آیتالله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی با صدور پیامی، ارتحال رفیق دیرین و هم‌سنگر و هم‌گام دوران مبارزات نهضت اسلامی حضرت حجت‌الاسلام والمسلمین آقای حاج شیخ اکبر هاشمی رفسنجانی را تسلیت گفتند. متن پیام تسلیت رهبر معظم انقلاب اسلامی به شرح زیر است:

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ  
أَنَا اللَّهُ وَأَنَا إِلِيهِ رَاجِعُونَ

با دردی و تأسف خیر درگذشت ناگهانی رفیق دیرین، و هم‌سنگر و هم‌گام دوران مبارزات نهضت اسلامی، و هم‌کار نزدیک سال‌های متمادی در عهد جمهوری اسلامی جناب حجت‌الاسلام والمسلمین آقای حاج شیخ اکبر هاشمی رفسنجانی را دریافت کردم. فقدان هم‌رزم و هم‌گامی که سابقه‌ی همکاری و آغاز همدلی و همکاری با وی به پنجاه و نه سال تمام می‌رسد، سخت و جانکاه است. چه دشواری‌ها و تنگناها که در این ده‌ها سال بر ما گذشت و چه همفکری‌ها و همدلی‌ها که در برهه‌های زیادی ما را با یکدیگر در راهی مشترک به تلاش و تحمل و خطرپذیری کشانید. هوش وافر و صمیمیت کم‌نظیر او در آن سال‌ها، تکیه‌گاه مطمئنی برای همه‌ی کسانی که با وی همکاری بودند به‌ویژه برای این‌جانب به شمار می‌آمد. اختلاف‌نظرها و اجتهادهای متفاوت در برهه‌هایی از این دوران طولانی هرگز نتوانست پیوند رفاقتی را که سرآغاز آن در بین‌الحرمین کربلای معلی بود به کلی بگسلد و وسوسه‌ی خناسانی که در سال‌های اخیر با شدت و جدیت در پی بهره‌برداری از این تفاوت‌های نظری بودند، نتوانست در محبت شخصی عمیق او نسبت به این حقیر خلل وارد آورد. او نمونه‌ی کم‌نظیری از نسل اول مبارزان ضد ستم‌شاهی و از رنج‌دیدگان این راه پرخطر و پرافتخار بود.

سال‌ها زندان و تحمل شکنجه‌های ساواک و مقاومت در برابر این همه و آنگاه مسئولیت‌های خطیر در دفاع مقدس و ریاست مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان و غیره، برگ‌های درخشان زندگی پرفراز و نشیب این مبارز قدیمی است. با فقدان هاشمی این‌جانب هیچ شخصیت دیگری را نمی‌شناسم که تجربه‌ای مشترک و چنین درازمدت را با او در نشیب و فرازهای این دوران تاریخ‌ساز به یاد داشته باشم.

اکنون این مبارز کهن‌سال در محضر محاسبه‌ی الهی با پرونده‌ای مشحون از تلاش و فعالیت گوناگون قرار دارد، و این سرنوشت همه‌ی ما مسئولان جمهوری اسلامی است.

غفران و رحمت و عفو الهی را برای وی از صمیم قلب تمنا می‌کنم و به همسر گرامی و فرزندان و برادران و دیگر بازماندگان ایشان تسلیت عرض می‌کنم.

## آخرین حضور یار امام در شهرستان دماوند



غفرالله لنا و له  
سید علی خامنه‌ای  
۱۹ دی‌ماه ۱۳۹۵

تأسیس بنیاد فرزانتان و راه‌اندازی بانک اطلاعات سالمندان در شهرستان دماوند  
صفحه ۲

افزایش ۱۹ درصدی طلاق توافقی در شهرستان دماوند  
صفحه ۲

احداث رمپ ویژه تردد معلولان در ورودی ادارات شهرستان دماوند ضروری است  
صفحه ۲

تعطیلی قلیان‌سراها و مراکز عرضه قلیان فاقد مجوز شهر رودهن، در دستور کار قرار دارد  
صفحه ۳

کشف بیش از ۴۵ کیلوگرم هروئین و دستگیری ۳ سوداگر مرگ در دماوند  
صفحه ۳

تأخیر در تأمین خدمات مرکز آتش‌نشانی شهر آبعلی به علت ناهماهنگی بین دستگاه‌ها  
صفحه ۴

تخصیص زمین به منظور ایجاد پد هلی کوپتر امداد در آبسر و کیلان  
صفحه ۴

سرآیت الله هاشمی رفسنجانی

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

ارتحال یار دیرین امام (ره) و رهبری  
بنیانگذار و رئیس هیئت موسس و هیئت امناء دانشگاه آزاد اسلامی  
حضرت آیت‌الله هاشمی رفسنجانی (قدس الله نفسه الزکیه)  
برعموم مردم ایران تسلیت باد

دانشگاه آزاد اسلامی واحد دماوند

عروج ملکوتی

آیت الله هاشمی رفسنجانی

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام  
یار دیرین حضرت امام (ره) و رهبر انقلاب (مد ظله)  
بنیانگذار و رئیس هیات موسس و هیات امناء دانشگاه آزاد اسلامی را  
به رهبر فرزانه انقلاب و بیت محترم مشان، ملت شریف ایران  
و خانواده بزرگ اساتید، کارکنان و دانشجویان دانشگاه  
تسلیت عرض می‌نماییم.

دانشگاه آزاد اسلامی واحد رودهن

## رکود بازار و مشکلات نقدینگی عامل تعطیلی و نیمه فعال شدن واحدهای تولیدی آیینهورزان دماوند



رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان دماوند رکود بازار و مشکلات نقدینگی را عامل تعطیلی و نیمه فعال شدن واحدهای تولیدی ناحیه صنعتی آیینهورزان این شهرستان اعلام کرد.
تولیدی و نیمه فعال شدن واحدهای تولیدی ناحیه صنعتی آیینهورزان این شهرستان دماوند دارای دو شهرک صنعتی تحت عنوان ناحیه صنعتی آیینهورزان با فعالیت ۶۰ واحد تولیدی و شهرک صنعتی شماره ۲ می‌باشد. وی افزود: متأسفانه بخشی از واحدهای تولیدی ناحیه آیینهورزان به دلیل رکود بازار و مشکلات نقدینگی، نیمه فعال و بخشی نیز تعطیل شده بود؛ اما با حمایت و پشتیبانی بخش صنعت و معدن توانستیم بخشی از مشکلات واحدهای تعطیل و نیمه فعال را برطرف نماییم. \*۳۰ درصد از واحدهای تولیدی ناحیه صنعتی آیینهورزان دماوند فعال می‌باشند

رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان دماوند خاطرنشان کرد: در حال حاضر ۳۰ درصد از واحدهای تولیدی در ناحیه آیینهورزان فعال می‌باشند؛ همچنین علاوه بر شهرک‌های صنعتی، ۳۰ واحد تولیدی در خارج از حوزه شهرک صنعتی مشغول فعالیت می‌باشند. احمدی در خصوص وضعیت شهرک صنعتی شماره ۲ دماوند خاطرنشان کرد: خوشبختانه موانع مربوط به شهرک صنعتی ۲ برطرف گردیده و به این ترتیب در صدد جذب سرمایه‌گذار در این شهرک هستیم. وی تأکید کرد: با جذب سرمایه‌گذار در شهرک صنعتی ۲ حدود ۱۰ هزار فرصت شغلی ایجاد می‌شود. \*عمده مشکلات واحدهای تولیدی در شهرستان دماوند، مشکل نقدینگی است

رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان دماوند تصریح کرد: عمده مشکلات واحدهای تولیدی در شهرستان دماوند، مشکل نقدینگی است که با تخصیص سرمایه در گردش ثابت، در صدد رفع این مشکلات می‌باشیم. به گفته احمدی، در حال حاضر صنایع غیر آلاینده واحدهای تولیدی شهرستان دماوند فعال می‌باشند و امیدواریم با سرمایه در گردش و تخصیص تسهیلات، بتوانیم چرخه تولید آن‌ها را فعال نماییم. وی در خصوص کالای قاچاق و تأثیرگذاری آن در تولید واحدها گفت: اداره صنعت و معدن در نظر دارد تا با توسعه تجهیزات واحدهای تولیدی، گام‌های مؤثری در جهت ارتقاء سطح کیفی تولیدات در منطقه برداشته و مفضل کالای قاچاق در دماوند را برطرف نماید.

## نقش بازرسان اتحادیه‌ها در ساماندهی و نظارت واحدهای صنفی تأثیر گذار است



رئیس اتاق اصناف شهرستان دماوند گفت: نقش بازرسان اتحادیه‌ها در ساماندهی و نظارت واحدهای صنفی تأثیرگذار است. علیرضا خواجج‌ای در حاشیه همایش توجیحی بازرسان اتحادیه‌های صنفی در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری تارود، اظهار کرد: بر اساس قانون نظام صنفی سال ۹۲ بازرسان اتحادیه‌ها، هم‌زمان با انتخابات هیئت مدیره توسط اعضای صنفی انتخاب می‌شوند؛ لذا در قانون جدید، وظایف مهمی برای آن‌ها تعیین گردیده است. وی افزود: بازرسان اتحادیه‌ها موظفند بر روند فعالیت اتحادیه اعم از صدور پروانه کسب، تمدید پروانه کسب و ساماندهی و شناسایی واحدهای بدون پروانه، نظارت و کنترل لازم را داشته باشند. رئیس اداره اتاق اصناف شهرستان دماوند خاطرنشان کرد: به دلیل انتخاب هیئت مدیره اتحادیه‌ها توسط اعضای صنفی، هماهنگی تنگاتنگ با با بازرسان به جهت اداره ایده‌آلی امورات اتحادیه بسیار حایز اهمیت است. خواجج‌ای تأکید کرد: خوشبختانه در سال‌های اخیر، بازرسان فعالیت خوبی داشته و با توجه به دستورالعمل قانونی و جلسات آموزشی مناسب، ملزم به اعلام مشکلات به اتاق اصناف و همکاری در جهت حل مشکلات می‌باشند. وی عملکرد بازرسان در سال جاری را مطلوب توصیف نموده و خواهان همکاری هیئت‌مدیره و اتاق اصناف شد. رئیس اتاق اصناف شهرستان دماوند گفت: با توجه به این‌نامه اجرایی واصله موضوع ماده ۲۳ قانون نظام صنفی کشور و شرح وظایف، لازم است تا بازرسان دقت بیشتری در انجام امورات اتحادیه داشته باشند.

## تأسیس بنیاد فرزانگان و راه‌اندازی بانک اطلاعات سالمندان در شهرستان دماوند ۲۹۷ سالمند در سطح شهرستان دماوند، تحت پوشش اداره بهزیستی هستند



شاهرخ جهانشاهی، معاون سیاسی و انتظامی فرمانداری شهرستان دماوند در اولین نشست ساماندهی امور سالمندان با حضور برخی از مسئولان در محل فرمانداری شهرستان دماوند اظهار کرد: هدف از نشست ساماندهی امور سالمندان، بهبود روش زندگی، ارتقای کیفیت، ایجاد رضایت در سالمندان از طریق ارائه خدمات رفاهی بهداشتی، خدماتی، درمانی، توانمندی و تکریم افراد سالمند می‌باشد. وی افزود: خوشبختانه با بالا رفتن میزان امید به زندگی در افراد و افزایش خدمات رفاهی و درمانی، سن مرگ و میر در کشور افزایش یافته است؛ اما از سوی دیگر، با توجه به افزایش میزان سالمندی، پیش‌بینی‌های لازم در امور رفاهی و خدماتی این افراد بسیار حایز اهمیت می‌باشد. معاون سیاسی و انتظامی فرمانداری شهرستان دماوند خاطرنشان کرد: بر اساس آخرین آمار، ۸/۱۹ درصد از جمعیت کشور را سالمندان تشکیل می‌دهند؛ لذا با توجه به شرایط زندگی امروز اعم از تک فرزندی شدن خانواده‌ها و در برخی موارد مهاجرت فرزندان به خارج از کشور، لزوم حمایت از سالمندان و نگاه‌داری از آن‌ها بسیار ضروری می‌باشد. \*۲۹۷ سالمند در شهرستان دماوند، تحت پوشش اداره بهزیستی هستند

## شناسایی یک هزار و ۲۶۵ نفر معلول در سطح شهرستان دماوند احداث رمپ ویژه تردد معلولان در ورودی ادارات شهرستان دماوند ضروری است

سرپرست معاونت امور فنی و عمرانی فرمانداری شهرستان دماوند بر ضرورت احداث رمپ ویژه تردد معلولان در ورودی ادارات این شهرستان تأکید کرد و گفت: امروز در مناسب‌سازی معابر کم‌کاری شده است. علی شیوا در نشست با محوریت مناسب‌سازی شهرستان برای استفاده معلولان از امکانات شهری در محل فرمانداری شهرستان دماوند اظهار کرد: بنا بر اعلام سازمان ملل، معلولان ۱۰ درصد از جمعیت هر جامعه را تشکیل می‌دهند؛ به این ترتیب ضرورت رسیدگی و فراهم نمودن امکانات مناسب برای این افراد محسوس می‌باشد. وی با تأکید بر لزوم مناسب‌سازی اماکن عمومی به جهت تسهیل در استفاده معلولان خاطر نشان کرد: در درجه اول باید با شناخت الزامات، محدودیت‌ها و امکانات، به این موضوع رسیدگی شده و سپس اقدام به برنامه‌ریزی‌های مناسب نمود. حسین بی‌نیاز، رئیس اداره بهزیستی شهرستان دماوند اظهار کرد: هدف از برگزاری این جلسه، ایجاد بسترهای لازم برای حضور معلولان از امکانات شهری و اماکن عمومی می‌باشد. وی افزود: علاوه بر تعداد یک هزار و ۲۶۵ نفر معلول در شهرستان دماوند، حضور جانبازان و همچنین حضور ۲۰ درصدی سالمندان در این شهرستان، نشانگر اهمیت موضوع مناسب‌سازی اماکن عمومی برای اطمین گسترده‌ای از شهروندان می‌باشد. رئیس اداره بهزیستی شهرستان دماوند با اشاره به آمار سازمان بهداشت جهانی مبتی بر وجود ۱۰ درصد معلول در جامعه گفت: متأسفانه شهرستان دماوند نیز از این امر مستثنی نیست؛ اما نکته قابل توجه، کنترل و کاهش معلولیت است؛ لذا با اجرای طرح کنترل و کاهش پیشگیری از معلولیت، به بررسی عوامل آن می‌پردازیم.



رئیس اداره آموزش و پرورش شهرستان دماوند از تقویت پژوهش‌سراها در راستای بالا بردن کیفیت آموزش و تحصیل ۱۵ هزار ۳۰۵ نفر دانش‌آموز در ۱۰۲ واحد آموزشی این شهرستان خبر داد. مهرداد پورفتحی در نشست خبری با اصحاب رسانه، با اشاره به اهداف اداره آموزش و پرورش شهرستان دماوند اظهار کرد: شعار اداره آموزش و پرورش شهرستان دماوند، مبتنی بر برنامه محوری و عمل‌گرایی می‌باشد. از امکانات به روز به این منظور بسیار ضروری است.

## افزایش ۱۹ درصدی طلاق توافقی در شهرستان دماوند سال ۹۵ میزان ازدواج و طلاق در شهرستان دماوند افزایش یافته است



اولین نشست کارگروه تخصصی اجتماعی، فرهنگی و خانواده در شهرستان دماوند با حضور جمعی از مسئولان برگزار گردید و موضوعاتی همچون افزایش ۱۹ درصدی طلاق توافقی و ضرورت بررسی دلایل طلاق در این شهرستان از جمله موضوعات مطرح شده این نشست بود. به گزارش پایگاه خبری تارود، شاهرخ جهانشاهی، معاون سیاسی- انتظامی فرمانداری شهرستان دماوند در نشست کارگروه تخصصی امور اجتماعی، فرهنگی و خانواده، با حضور جمعی از مسئولان شهرستان در محل فرمانداری شهرستان دماوند اظهار کرد: یکی از مهمترین موضوعات مطرح شده و امروز، پرداختن به شاخص‌های فرهنگی این از شکاف بین نسلی، احترام به قانون، منشور حقوق شهروندی، اعتماد اجتماعی، استحکام خانواده و پرهیز از مواد مخدر می‌باشد. وی افزود: در مقایسه با آمارهای وزارت رفاه و امور اجتماعی، میزان طلاق در سطح استان تهران در سال ۹۴ نسبت به سال ۹۳، ۶/۷ درصد و میزان ازدواج نیز ۳ درصد کاهش داشته است. معاون سیاسی- انتظامی فرمانداری شهرستان دماوند خاطر نشان کرد: با توجه به کاهش سن بلوغ جنسی در افراد، خانواده‌ها باید بستر ازدواج فرزندان در سنین پایین را فراهم نموده و با ارائه آموزش‌های لازم، از بروز آسیب‌های اجتماعی جلوگیری نمایند. جهانشاهی تأکید کرد: در سایر کشورها، موضوع روابط آزاد



تخلیه شبانه پسماندهای ساختمانی در منطقه جیلاردنو شهر دماوند توسط افراد متخلف ناشناس به عنوان یک معضل شده که این موضوع می‌طلبد مسئولان مربوطه با متخلفان برخورد جدی داشته باشند. آرش شهریور، مسئول واحد پسماند و بازیافت شهرداری دماوند در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری تارود با اشاره به عدم پابندی برخی شهروندان به قانون شهروندی اظهار کرد: با وجود اطلاع‌رسانی در خصوص جلوگیری از تخلیه زباله در منطقه جیلارد نو، اما متأسفانه برخی افراد به قانون پایبند نبوده و به صورت شبانه اقدام به تخلیه نخاله در آن محل می‌نمایند. وی افزود: این واحد از نظر قانونی، اختیارات لازم جهت برخورد با متخلفان را دارد و می‌تواند خودروی متخلف را متوقف نموده و با برخورد قانونی دادستانی، متخلفان و با جریمه‌های سنگین محکوم نماید. مسئول واحد پسماند و بازیافت شهرداری دماوند با بیان اینکه اقدامات متخلفان مبنی بر پاره کردن بنرها و ادامه دادن به تخلفات خودشان می‌باشد، گفت: با وجود گشت ویژه شهرداری، امکان استقرار آن‌ها در یک مکان وجود ندارد. شهرداری خاطرنشان کرد: در حال حاضر دو

وی با توجه به تحصیل ۱۵ هزار و ۳۰۵ نفر دانش‌آموزان در شهرستان دماوند افزود: در حال حاضر ۹ هزار و ۳۰۹ دانش‌آموز در مقطع ابتدایی، ۳۵ هزار و ۲۸ نفر در مقطع متوسطه اول، هزار و ۵۲۴ نفر در مقطع متوسطه دوم و ۹۴۴ دانش‌آموز در سطح هنرستان‌ها، نیاز به نیروهای آموزشی در سال‌های آتی بسیار محسوس است و این موضوع در شهرک‌های مسکن مهر بیشتر احساس می‌شود. رئیس اداره آموزش و پرورش شهرستان دماوند از فعالیت ۱۰۲ مدرسه در سطح این شهرستان خبر داد و اظهار داشت: در حال حاضر یک هزار و ۸۲ نفر نیروی شاغل و یک هزار ۲۴ نفر بازنشسته فرهنگی در سطح شهرستان دماوند وجود دارند. پورفتحی با تأکید بر موضوع تربیت‌بندی در سطح مدارس خاطرنشان کرد: توجه به موضوع تغذیه در بین دانش‌آموزان و پرداختن به موضوع تربیت‌بندی از مسائلی است که مدنظر قرار دارد و به آن می‌پردازیم.

بهتری برای فرهنگیان شهرستان دماوند ایجاد نماییم.



همچنین رئیس اداره آموزش و پرورش شهرستان دماوند، با اشاره به مسئله طلاق عاطفی در بین خانواده‌ها افزود: متأسفانه بسیاری از همسران در کنار یکدیگر زندگی می‌کنند در حالی که طلاق عاطفی در میان آن‌ها حکم‌فرماست. مهرداد پورفتحی خاطرنشان کرد: اداره آموزش و پرورش، با تعلیم فرزندان در دوره تحصیلی، وجود سامانه برخط، تمامی آن‌ها را با روش‌های زندگی آشنا می‌کند؛ اما متأسفانه فرزندان به محض ورود به جامعه، با معضلات مختلف اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی روبه رو می‌شوند؛ لذا ضرورت پرداختن به مسئله طلاق عاطفی بسیار حایز اهمیت است. امام جمعه شهرستان دماوند، با اشاره به لزوم توجه به مسئله طلاق در سطح شهرستان دماوند اظهار کرد: موضوع طلاق در بین خانواده‌ها، باید از طریق پژوهش‌های دانشگاهی با پایان‌نامه‌های تحقیقاتی مورد بررسی قرار گیرد. حجت‌الاسلام والمسلمین کاظم فتح دماوندی گفت: با انجام مشاوره‌های اجباری قبل از مرحله ازدواج و برپایی کلاس‌های آموزشی در مساجد و مراکز فرهنگی، می‌توان تا حد چشم‌گیری آگاهی افراد را نسبت به مسئله ازدواج افزایش داد. گفتنی است که ارائه طرح‌ها و پایان‌نامه‌های دانشگاهی مورد بررسی قرار گیرد. حجت‌الاسلام والمسلمین کاظم فتح دماوندی گفت: با انجام مشاوره‌های اجباری قبل از مرحله ازدواج و برپایی کلاس‌های آموزشی در مساجد و مراکز فرهنگی، می‌توان تا حد چشم‌گیری آگاهی افراد را نسبت به مسئله ازدواج افزایش داد. گفتنی است که ارائه طرح‌ها و پایان‌نامه‌های دانشگاهی مورد بررسی قرار گیرد. حجت‌الاسلام والمسلمین کاظم فتح دماوندی گفت: با موضوع پرداختن به مسئله ازدواج در شهرستان دماوند، از جمله مصوبات جلسه کارگروه امور اجتماعی، فرهنگی و خانواده شهرستان دماوند می‌باشد.

## تخلیه شبانه پسماندهای ساختمانی در منطقه جیلاردنو توسط افراد ناشناس

خودرو توسط شهرداری خریداری شده و در حال نصب پلاک است؛ به این ترتیب با تحویل این خودروها، تعداد گشت‌ها افزایش یافته و پوشش‌دهی بیشتری انجام می‌شود. وی تأکید کرد: بحث پسماند و نخاله ساختمانی مربوط به واحد پسماند است و سعی آن در راستای برخورد جدی می‌باشد. مسئول واحد پسماند و بازیافت شهرداری دماوند گفت: تنها مکان تخلیه نخاله، منطقه گندک است که با وجود اقداماتی مانند نصب بنر و تابلو، سعی در فرهنگ‌سازی در این زمینه داریم؛ اما متأسفانه متخلفان به کار خود ادامه می‌دهند. شهروبر از اقداماتی در جهت جلوگیری از ریختن نخاله در برخی مناطق شهر خبر داد و تصریح کرد: واحد پسماند شهرداری در راستای فرهنگ‌سازی، اقدام به نصب گاردیل در منطقه چنار، جاده تیزآب و چشمه اعلاء نموده و با نصب تابلو، از مردم خواسته تا از ریختن نخاله خودداری کنند. وی افزود: خوشبختانه در مناطق مذکور که در گذشته دپوی زباله تلقی می‌شد، فرهنگ‌سازی‌های لازم صورت پذیرفته است. مسئول واحد پسماند و بازیافت شهرداری دماوند از اقدامات مشابه در دیگر مناطق به جهت فرهنگ‌سازی خبر داد و خاطرنشان کرد: نخاله‌ها در مرحله اول دپو، سپس دفن و در نهایت بازیافت می‌شوند؛ البته در حال حاضر این طرح بلند مدت در دستور کار قرار دارد تا با توجه اقتصادی برای پیمانکار، اجرایی شود. شهروبر در خصوص میزان جمع‌آوری نخاله تصریح کرد: میزان نخاله در تابستان بیشتر از زمستان است و برای بازیافت، در مرحله اول باید نخاله‌ها جمع‌آوری شود.

## تحصیل ۱۵ هزار ۳۰۵ نفر دانش‌آموز در ۱۰۲ واحد آموزشی دماوند تقویت پژوهش‌سراها در راستای بالا بردن کیفیت آموزشی

وی با تأکید بر مسائل تربیتی و پرورشی افزود: پرداختن به موضوعات تربیتی، زمینه‌ساز پیشرفت‌های آموزشی می‌باشد. رئیس اداره آموزش و پرورش شهرستان دماوند خاطرنشان کرد: ایجاد مرکز مشاوره با هدف ارتقای سطح آگاهی در بین خانواده‌ها، افزایش مشارکت سایر دستگاه‌های دولتی با نهاد آموزش و پرورش، توجه به تغذیه در کنار مسائل آموزش دانش‌آموزان از برنامه‌های بسیار حائز اهمیت در اداره آموزش و پرورش می‌باشد. پورفتحی با توجه به ضرورت آموزش مدرن تأکید کرد: تقویت پژوهش‌سراها در راستای بالا بردن کیفیت آموزش بسیار حائز اهمیت است؛ لذا استفاده از امکانات به روز به این منظور بسیار ضروری است.



معاون سیاسی - انتظامی فرمانداری شهرستان دماوند با بیان اینکه کاهش آسیب‌های اجتماعی، استفاده از ظرفیت‌های فرهنگی در سطح این شهرستان بسیار مهم است، گفت: تعطیلی قلیان‌سراها و مراکز عرضه قلیان فاقد مجوز شهر رودهن، در دستور کار قرار دارد. شاهرخ جهانشاهی در نشست با عنوان کمیسیون ارتقای امنیت اجتماعی و اخلاقی با حضور جمعی از مسئولان شهرستان دماوند در محل شورای اسلامی شهر رودهن اظهار کرد: اعتقاد ما بر این است که باید در جهت کاهش آسیب‌های اجتماعی، در همه مناطق شهرستان دماوند جلساتی برگزار شود تا با بررسی مضللات هر منطقه، راهکارهای مناسبی در دستور کار قرار گیرد. وی با اشاره به اهمیت موضوع امنیت اجتماعی افزود: مقوله امنیت اجتماعی در شهرها، از موضوعات حایز اهمیت است؛ چرا که هر چه میزان جرم در جامعه کمتر باشد، احساس امنیت روانی و اجتماعی بیشتر است. معاون سیاسی - انتظامی فرمانداری شهرستان دماوند، با اشاره به گستردگی حوزه‌های امنیت خاطر نشان کرد: امنیت دامنه گسترده‌ای داشته و شامل تمامی حوزه‌های اجتماعی، روانی، اخلاقی و اجتماعی می‌شود. جهانشاهی ضمن تقدیر از تلاش نیروی انتظامی در راستای برقراری امنیت اجتماعی تأکید کرد: به منظور کاهش آسیب‌های اجتماعی، استفاده از ظرفیت‌های فرهنگی در سطح شهرستان بسیار مهم است. وی با اشاره به اهمیت استفاده از ظرفیت دستگاه‌های فرهنگی و حضور روحانیون صحیح، کرد: انسان می‌تواند از طریق آموزش صحیح، رفتار مناسب از خود نشان دهد و مسلماً بسیاری از جرایم، از این طریق از بین می‌رود. معاون سیاسی - انتظامی فرمانداری شهرستان دماوند گفت: در شهر رودهن نیز مانند بسیاری از شهرها، آسیب‌ها و مضللاتی وجود دارد که باید با اولویت‌بندی و برنامه‌ریزی گام به گام، مورد بررسی قرار گیرد. جهانشاهی افزود: یکی از مضللاتی که متأسفانه در شهر رودهن با آن مواجه هستیم، وجود قلیان‌سراها متعدد در سطح شهر است که این موضوع، یک آسیب جدی به شمار می‌رود. وی افزود: متأسفانه این مراکز که غالباً مجوز

قانونی ندارند، در کنار مراکز آموزشی و دانشگاه‌ها قرار گرفته و زمینه‌ساز آسیب‌های اجتماعی فراوانی به خصوص برای جوانان است. معاون سیاسی - انتظامی فرمانداری شهرستان دماوند خاطر نشان کرد: به این ترتیب، تعطیلی مراکز فاقد مجوز در خصوص استفاده از قلیان، در دستور کار قرار می‌گیرد. **\*بخش رودهن حیات خلوتی برای خلاف‌کاران غیر بومی شده است/ ۶۰ درصد سفره‌خانه‌های سنتی رودهن فاقد مجوز می‌باشند**

رودهن با بیان اینکه این منطقه حیات خلوتی برای خلاف‌کاران غیر بومی شده است، گفت: ۶۰ درصد از سفره‌خانه‌های سنتی رودهن فاقد مجوز می‌باشند. رضا طاهر خانی با اشاره به وجود برخی مضللات در سطح شهر رودهن اظهار کرد: یکی از دلایل وجود برخی مشکلات در شهر رودهن، کم‌رنج بودن نقش نیروی پلیس امنیت می‌باشد که در این خصوص باید اقدامات بیشتری انجام شود. وی افزود: با استقرار اماکن به صورت مستقل در شهر رودهن، بسیاری از مشکلات اهالی این شهر، مرتفع می‌گردد؛ چرا که در حال حاضر این شهر، حیات خلوتی برای خلاف‌کاران غیر بومی شده است. بخشدار رودهن خاطر نشان کرد: ما به دلیل عدم برخورد قاطعانه از سوی اماکن در بحث سفره خانه‌های سنتی گله‌مندیم؛ زیرا به جرأت می‌توان گفت که بیش از ۶۰ درصد از سفره‌خانه‌های سنتی رودهن، فاقد مجوز می‌باشند. طاهر خانی با اشاره به مشکلات اخیر در سفره خانه‌های سطح شهر رودهن تأکید کرد: در واقع این مکان‌ها، محلی برای توزیع مواد مخدر و بروز مباحث غیر اخلاقی شده است که تهدید جدی برای جوانان به شمار می‌رود. وی در خصوص مرکز اعصاب و روان شهر رودهن گفت: ما در مراحل ابتدایی این کار، موضع‌گیری مشخصی داشتیم؛ چرا که محل استقرار این مرکز مناسب نبود؛ به این ترتیب با پیگیری‌های انجام شده، تا مشخص شدن محل مناسب برای فعالیت، این مرکز پلمپ می‌باشد. **\*ضرورت راه‌اندازی پایگاه اورژانس اجتماعی در شهر رودهن/ جمع‌آوری متکدیان در رودهن با مشکل ساماندهی و نگهداری مواجه است**

عضو شورای اسلامی شهر رودهن از ضرورت راه‌اندازی پایگاه اورژانس اجتماعی در این شهر خبر داد و گفت: جمع‌آوری متکدیان در سطح شهر رودهن با مشکل ساماندهی و نگهداری مواجه است. اکبر ارشدی در نشست ویژه ارتقای امنیت اجتماعی و اخلاقی در محل شورای شهر رودهن، با اشاره به وجود برخی مضللات در سطح شهر رودهن اظهار کرد: متأسفانه موضوعاتی مانند اعتیاد،

## تعطیلی قلیان‌سراها و مراکز عرضه قلیان فاقد مجوز شهر رودهن، در دستور کار قرار دارد/ بخش رودهن حیات خلوتی برای خلاف‌کاران غیر بومی شده است ضرورت راه‌اندازی پایگاه اورژانس اجتماعی در شهر رودهن/ ساماندهی و کاهش جرائم با راه‌اندازی پاسگاه انتظامی منطقه مهرآباد رودهن

مواد مخدر، طلاق و وجود متکدیان در سطح شهر، تهدیدی برای رودهن به شمار می‌رود و باید با تدابیر لازم، به بررسی آن‌ها پرداخت. وی افزود: با توجه به قرار داشتن شهر رودهن در مسیر دو محور ترانزیتی، این شهر به عنوان یکی از قطب‌های گردشگری و آموزشی شرق استان تهران به شمار می‌رود و به این منظور، باید نگاه ویژه‌ای به آن داشته باشیم. عضو شورای اسلامی شهر رودهن خاطر نشان کرد: در حوزه جمع‌آوری متکدیان از سطح شهر رودهن، اقدامات ضروری توسط شهرداری، شورای اسلامی شهر و نیروی انتظامی بخش رودهن صورت پذیرفته است؛ اما مشکل اصلی، موضوع سامان‌دهی و نگهداری از این افراد است. ارشدی تأکید کرد: با توجه به مطرح شدن موضوع



کمبود فضا از سوی اداره بهزیستی، با تصویب مصوبه‌ای، فضایی به این منظور در اختیار بهزیستی قرار دادیم؛ لذا همکاری اداره بهزیستی شهرستان در خصوص نگهداری از متکدیان، بسیار حایز اهمیت است. وی از لزوم استقرار پایگاه اورژانس اجتماعی در سطح شهر رودهن خبر داد و گفت: بنا بر حساسیتی که در شرق استان تهران به ویژه دماوند و رودهن وجود دارد، استقرار پایگاه اورژانس اجتماعی در راستای کاهش آسیب‌های اجتماعی در شهر رودهن، بسیار ضروری به نظر می‌رسد. عضو شورای اسلامی شهر رودهن با اشاره به اهمیت تقویت حوزه دینی تصریح کرد: باید با اقدامات مناسب فرهنگی، تقویت حوزه آموزه‌های دینی مورد توجه قرار گیرد؛ چرا که این موضوع، اقدامی مؤثر در جهت کاهش آسیب‌های اجتماعی به شمار می‌رود. ارشدی نقش اداره آموزش و پرورش را در این زمینه بسیار مهم عنوان کرد و اظهار داشت: با برنامه‌ریزی صحیح در حوزه فرهنگ، نظارت اولیا و مربیان و همچنین حضور مؤثر اداره ورزش و جوانان شهرستان، می‌توان اقدامات مفیدی در راستای به حداقل رساندن آسیب‌های اجتماعی در سطح شهرستان دماوند انجام داد. **\*عدم پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی باعث ایجاد حاشیه‌نشینی در منطقه مهرآباد بخش رودهن می‌شود/ ساماندهی و کاهش جرائم با راه‌اندازی پاسگاه انتظامی مهرآباد رودهن**

فرمانده انتظامی بخش رودهن با بیان اینکه عدم پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی، در آینده باعث ایجاد حاشیه‌نشینی در منطقه مهرآباد می‌شود، گفت: با راه‌اندازی پاسگاه انتظامی در مهرآباد رودهن شاهد ساماندهی و کاهش جرائم می‌باشیم. به گزارش پایگاه خبری تارود، ایوب فتحعلیان ضمن اشاره به برخی مشکلات بخش رودهن اظهار کرد: از جمله مضللاتی که به عنوان موارد تهدید کننده بخش رودهن می‌توان از آن یاد کرد، شامل وجود اتباع بیگانه، مواد مخدر، حاشیه‌نشینی و فعالیت سفره‌خانه‌های سنتی غیر مجاز است. وی افزود: نیروی انتظامی بخش رودهن به دلیل عدم حضور ادارات شامل اماکن عمومی، ناجا و اصناف در مرکز شهرستان دماوند و گسترده بودن این بخش، می‌تواند اقدامات مؤثرتری در خصوص رسیدگی به سفره‌خانه‌های غیرمجاز انجام گیرد. فرمانده انتظامی بخش رودهن، از پلمپ تعدادی از سفرخانه‌های غیرمجاز در این منطقه با هماهنگی اماکن و معرفی آن به مراجع قضایی خبر داد. فتحعلیان در خصوص وجود اتباع بیگانه در بخش رودهن خاطر نشان کرد: خوشبختانه با اجرای طرح جمع‌آوری اتباع بیگانه در بخش رودهن، تعداد ۴۰ نفر از این افراد در هفته گذشته و در طول یک روز جمع‌آوری شدند. وی تأکید کرد: همچنین عدم پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی، باعث ایجاد حاشیه‌نشینی در منطقه مهرآباد بخش رودهن می‌شود که حضور کلیه ادارات مستقل در این بخش، امری واجب و ضروری است. فرمانده انتظامی بخش رودهن تصریح کرد: با توجه به افتضاح مسکن مهر در محدوده مهرآباد، در برخی اوقات شاهد وقوع جرایم می‌باشیم که این امر، بیانگر ضرورت استقرار پاسگاه انتظامی به منظور ساماندهی و کاهش جرایم اجتماعی در مهرآباد می‌باشد.



فتحعلیان با اشاره به همکاری شهرداری برای تعبیه کانکس به منظور ساماندهی و امنیت در مهرآباد، این امر را کافی ندانسته و بر ایجاد پاسگاه انتظامی مستقر نیرو و گشت انتظامی مستقل تأکید کرد. وی از تلاش‌های فراوان عوامل انتظامی جهت برقراری حفظ امنیت و خدمت‌رسانی به مردم در راستای ارتقای امنیت اجتماعی و کاهش جرائم خبر داد و خواستار همکاری بیشتر مردم با پلیس شد.



### کشف بیش از ۴۵ کیلوگرم هروئین و دستگیری ۳ سوداگر مرگ در دماوند



فرمانده انتظامی شرق استان تهران از دستگیری ۳ سوداگر مرگ و کشف ۴۵ کیلو و ۵۰۰ گرم هروئین در راستای اجرای طرح عملیات مشترک ذوالفقار ۹۵ در شهرستان دماوند خبر داد. سردار عبدالرضا ناظری با اعلام این خبر اظهار کرد: در راستای طرح عملیات مشترک ذوالفقار ۹۵ مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان دماوندگندی از متهمین سابقه‌دار که در امر تهیه و توزیع مواد مخدر در تهران بزرگ فعالیت داشت را شناسایی و دستگیر میکنند. وی در ادامه افزود: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر پس از انجام اقدامات اطلاعاتی موفق به شناسایی دو نفر از همدستانش که در امر توزیع گسترده مواد مخدر در رودهن بود شدند. وی افزود: مأموران عملیاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر پس از هماهنگی با مقام قضایی موفق شدند در یک عملیات غافلگیرانه متهمین را در شهرستان مذکور دستگیر کنند. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: در بازرسی از منزل این قاچاقچیان ۴۵ کیلو و ۵۰۰ گرم هروئین کشف و دو دستگاه خودروی توزیع کنندگان نیز توقیف و به پارکینگ انتقال داده شد. فرمانده انتظامی ویژه شرق استان تهران در پایان گفت: اشراف اطلاعاتی پلیس به گونه‌ای است که اجازه نمی‌دهد باندها و شبکه‌های قاچاق مواد مخدر، شرق استان تهران را به عنوان حیات خلوت خود تلقی کنند و به شدت با سوداگران مرگ برخورد خواهد کرد.

### افزایش عضویت ۲۰۵ نفری در کتابخانه سیار شهرستان دماوند از سوی روستاییان



مسئول کتابخانه سیار شهرستان دماوند گفت: عضویت در کتابخانه سیار شهرستان دماوند، به ۲۰۵ نفر افزایش یافته و خوشبختانه با استقبال زیادی از سوی روستاییان مواجه گردیده است. عباس نوروزی در حاشیه حضور کتابخانه سیار در مدرسه حضرت ابوالفضل(ع) گیلاوند اظهار کرد: خدمات کتابخانه سیار شهرستان دماوند، شامل فراهم آوردن خدمات کتابخانه‌ای برای افرادی که امکان دسترسی به منابع اطلاعاتی را ندارند می‌باشد. وی افزود: این خدمات در راستای تحقق سند چشم‌انداز نهاد کتابخانه‌های عمومی در افق ایران ۱۴۰۴، مبنی بر ارتقای آگاهی عمومی از طریق دسترسی سریع، آسان و عادلانه، با در نظر گرفتن شرایط فرهنگی و جغرافیایی در هر منطقه انجام می‌شود. مسئول کتابخانه سیار شهرستان دماوند، از عضویت ۲۰۵ نفر در این کتابخانه خبر داد و خاطر نشان کرد: خدمات کتابخانه سایر، شامل مناطق روستایی شهرستان اعم از جابان، سرپندان، آرو، مراء، وادان، گرماسر، مشاء، مهرآباد، شهرک فاطمیه و حصار بالا می‌باشد و خوشبختانه این مدت کوتاه، با استقبال زیادی از سوی روستاییان رو به رو گردیده است.

### کودک چهار ساله رودهنی در آسمان اچیا شد

سختگوی اورژانس تهران گفت: کودک چهارساله که در استخر آب خفه شده بود، با تلاش امداد هوایی در آسمان اچیا شده و به زندگی بازگشت. حسن عباسی اظهار داشت: روز جمعه غرق شدن کودک چهارساله در یک استخر خانگی واقع در رودهن به اورژانس تهران اعلام شد و به دلیل مسافت زیاد محل حادثه با بیمارستان، نیروهای اورژانس هوایی با یک فروند بالگرد در محل حاضر شدند. وی ادامه داد: با حضور تیم امدادی در محل اقدامات به‌منظور احیای این کودک ۴ ساله آغاز و خوشبختانه پس از احیا این کودک یار دیگر به زندگی بازگشت. به گفته سختگوی اورژانس تهران، این فرد به بیمارستان امام خمینی تهران منتقل شد.

### اداره راه و شهرسازی باید به ساخت‌وسازهای غیرمجاز اطراف برج شیخ شبلی دماوند رسیدگی کند پیگیری راه‌اندازی دو جایگاه سوخت در محدوده بعد از بل شلمبه گیلاوند و مشاء



است که در دهه مبارک فجر مورد افتتاح قرار می‌گیرد. شهردار دماوند در خصوص احداث جاده کمربندی در دماوند تصریح کرد: یکی از مضللات اساسی شهر دماوند، ترافیک شدید در روزهای تعطیل در مسیر بلوار آیت‌الله خامنه‌ای می‌باشد؛ به این منظور در سال گذشته، طرح احداث کمربندی در دستور کار قرار گرفت که متأسفانه این طرح به دلیل بالا بودن هزینه تملک و اجراء، انجام نشد. صفری افزود: خوشبختانه با انجام توافق بین شهرداری، استانداری و اداره راه و شهرسازی، عملیات احداث جاده کمربندی غربی شهر دماوند آغاز شد و تاکنون ۷۰ درصد از این پروژه اجرایی شده است و امیدواریم در سال آینده مورد بهره‌برداری قرار گیرد. وی از اتصال جاده کمربندی به شهرک امامیه و بلوار شورا خبر داد و خاطر نشان کرد: با بهره‌برداری از جاده کمربندی، شاهد کاهش ترافیک در مسیر مذکور می‌باشیم. شهردار دماوند همچنین با اشاره به ساخت‌وسازهای اطراف برج شبلی تأکید کرد: اراضی اطراف برج شبلی، متعلق به اداره راه و شهرسازی می‌باشد و در سال‌های اخیر، مهاجران با انجام ساخت‌وسازهای غیرمجاز در این منطقه، عملاً در این منطقه تصرف گردیدند. وی تصریح کرد: متأسفانه تکلیفی برای این ساخت‌وسازها انجام نشده و اقدامی نیز توسط ارگان‌های ذی‌ربط صورت نپذیرفت؛ اما اخیراً تصمیماتی در این خصوص توسط اداره راه و شهرسازی اتخاذ گردیده است. شهردار دماوند خاطر نشان کرد: با توجه به گستردگی جمعیت در این منطقه، باید طرح و برنامه مناسبی در نظر گرفت؛ لذا شهرداری دماوند، با انجام فست کشی و محصور کردن اطراف منطقه شبلی، از ساخت و ساز و تصرف در این منطقه جلوگیری نموده است.

### مسدود کردن حساب شهرداری کیلان توسط اداره دارایی دماوند به علت بدهی‌های معوقه بدهی ۲۴۰ میلیون تومانی شهرداری کیلان به تأمین اجتماعی دماوند

شهرستان دماوند نسبت به تقسیم بدهی و بازگشایی مجدد حساب‌های این شهرداری اقدام شد. مرشیدی همچنین با اشاره به بدهی شهرداری کیلان به اداره تأمین اجتماعی شهرستان دماوند تصریح کرد: شهرداری کیلان به مبلغ ۲۴۰ میلیون تومان به اداره تأمین اجتماعی شهرستان دماوند بدهی داشته است. وی افزود: در این خصوص با رایزنی‌های انجام شده با اداره تأمین اجتماعی نسبت به تقسیم بیمه‌های شهرداری کیلان اقدام شد. سرپرست شهرداری کیلان با اشاره به آمادگی این

اجتماعی دماوند بدهی ۲۴۰ میلیون تومانی دارد. مرشیدی درباره وضعیت شهرداری کیلان اظهار کرد: در ماه جاری، اداره دارایی شهرستان دماوند حساب شهرداری کیلان را به علت بدهی‌های معوقه مسدود کرد. وی ادامه داد: در این زمینه، شهرداری کیلان از سال‌های ۱۳۸۸ تا ۱۳۹۴ به مبلغ یک میلیارد تومان به اداره دارایی شهرستان دماوند بدهی داشته است. سرپرست شهرداری کیلان گفت: با تلاش‌های فراوان و پیگیری‌های صورت گرفته با اداره دارایی



پایگاه خبری تارود- سرپرست شهرداری کیلان از مسدود کردن حساب شهرداری کیلان به علت بدهی‌های معوقه توسط اداره دارایی دماوند در ماه جاری خبر داد و گفت: شهرداری کیلان به تأمین

